
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 07.12.2015 
Αριθμ. Πρωτ: 34131 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 65/2015 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλου με τον αναπληρωτή του, ως υπευθύνου για τη συλλογή και 
αποστολή στοιχείων των ΝΠΔΔ και των επιχειρήσεων του Δήμου Ήλιδας». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη, 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. 

Α΄). 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την 

αριθμ.284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 

τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 Απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

3. Την 16456/12-05-2015 απόφαση «Περιεχόμενο και διαδικασία δημιουργίας και τήρησης 

Μητρώου Επιχειρήσεων των Δήμων και Περιφερειών», του Υπουργού Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

4. Την 16457/12-05-2015 απόφαση «Περιεχόμενο και διαδικασία δημιουργίας και τήρησης 

Μητρώου ΝΠΔΔ των δήμων και περιφερειών», του Υπουργού Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

5. Την 17/οικ. 19845/11-06-2015 εγκύκλιο «Περιεχόμενο και διαδικασία δημιουργίας και 

τήρησης Μητρώου ΝΠΔΔ και επιχειρήσεων των δήμων και περιφερειών», του 

Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

6. Το 151907/15580/11-11-2015 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας, 

Δ/νση Διοίκησης, Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης & Νομικών Προσώπων Πάτρας. 

ΑΔΑ: 7ΥΣΩΩΡΘ-ΧΙΗ



σελίδα 2 από 2 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε ως υπεύθυνο για τη συλλογή και αποστολή στοιχείων για το Μητρώο 

Νομικών προσώπων Δημοσίου Δικαίου και Επιχειρήσεων του Δήμου Ήλιδας, στην 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Γενική Δ/νση 

Εσωτερικής Λειτουργίας, Δ/νση Διοίκησης, Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης & Νομικών 

Προσώπων Πάτρας, τον υπάλληλο του Δήμου Χρήστο Ρούτση του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ1 

Διοικητικού. Ορίζουμε αναπληρωτή του την υπάλληλο του Δήμου Συριοπούλου Παναγιώτα 

του Νικολάου – κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 

       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Οριζόμενους Υπαλλήλους. 

ΑΔΑ: 7ΥΣΩΩΡΘ-ΧΙΗ


		2015-12-07T09:55:51+0200
	Athens




